Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 149»

(МБДОУ «Детский сад № 149»)

ПРИКАЗ

От 21.07.2023 г.                                                                                          №  273

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в ДОО в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником воспитателя Шибалову И.А.

2. Сформировать наставническую пару:

Воспитатель Шибалова И.А.- воспитатель Гричанюк М.А.

3. Г.А. Хорьковой – заместителю заведующего – куратору наставнических

пар:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированной

программы наставничества, коррекции и отслеживании результатов

3.2. Отслеживать реализацию персонализированной программы

наставничества, изучать отчеты в конце учебного года

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                Ю.О. Коновалова

		2023-11-27T09:03:33+0300
	внизу
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 149"
	Я являюсь автором этого документа